JET

Jsc-96 I

JSG-96....... /08595M

PARTS LIST

Walter Meier (TOOL) AG
Tamperlistrasse 5

CH-8117 Fallanden
Switzerland

Phone +41 44 806 47 48
Fax +41 44 806 47 58
jetinfo.eu@waltermeier.com

www.jettools.com

P-708595M  2012-05

....... 1~230V, 50Hz



mailto:jetinfo.eu@waltermeier.com
http://www.jettools.com/

JSG-96 Disc Sander Assembly

LE4
66—




Index
No.

4.
15........
16........
17......
18........
19........
20........
21........
22........
23........
24 ........
25........
26........
27 ........
28........
29........
30........
31........
32........
33........
35.......
36.......
37 .
38........
39........
40........
41........
42 ........
43 ........
44 ........
45........
46........
47 ........
48 ........
49........
50........

Part
No.

JSGO96-101A ...
JSG96-102E ...
JSG96-102AE..........cce

JSG-96 Disc Sander Assembly

Description Size Qty.
BaSE .o e 1
1Y/ 1] o R 1
Starting Capacitor (N0t ShOWN)........cuvvviieeiiiiit e 1
Running Capacitor (N0t SNOWN) .......cccceiiiiiiiies ceeeeiiiiieee e 1
Flat Washer .........coooovvveeiiiiiiiiiee e, MB...oo i, 4
LOCK WaAShET ... MB...oo i, 7
HEX NUL....uiiiii e MB..oooeiiiiie 1
[Tl O )V 1
Screw WIWaAShET .....coooveeiiiiiieieee e 1/AX3/8 ..o 3
AT CONTOIBT <. e e e aaas 1
TaP SCrEW ..ccooiiiiiiiee e LAXLI2 .o 2
[0 11 [ 1 a0 « T 1
R LA VZ=] T 1
KBY ittt SX5X25 .. 1
) o 1
SEESCIEBW ...ttt #10X3/8..covniiiieeeein 1
SANAING DiSC c.cvvvviiiieieieieeeeee et tete e 1
[ 010 IO )Y/ 1
T 1
Compound Table.......ccoovviviiiii 1
LI o] (ST 21 = (o1 (=) TR 1
B0 101 1T o TR 2
PN e e et 2
Hex Socket Cap SCrew ........cccovvveeeinivereennnen. H#10X5/8...coviiieiiieene 2
Table SUPPOIT WISCAIE .....ccooviiiiiiiiiiice et e 1
Flat Washer .......coooooueeiiiieeeeeeeeeeeeee e, BI16..iiiiiiiiiiii 2
Hex Head SCrew ........coceeeeieiviiiiiiiieeeeveeeeena, BI16X5/8.....cccveveiis 2
[0 Yot [ o F= T T | [ 1
SCIBW. . ittt e e e e 1/AX3/8 .. 1
[T 1 (] 1
SEESCIEBW ...t BI16X3/8.....cevveeeviinnnn 2
[ L0 o [ 1
SEESCIEW ..oviiieeei et Y R 1
HEX NUL...eniieeie e Y 1
Lock HANAIE .......oveeeeiiiieeeeeeeeeeee e, BI16X1.ccueeiiiiiiieiiis 1
YY1 (o o [T 1
PlATE ..o e ——————————— 1
TAP SCIEW oot 3/16X3/8...ceeeeeiiiies 19
Flat Washer ......c.coooeeiiiiiiii e, 3/16..iiiiiie 5
SHAIN REIET .ceeeeeee s e 1
o 1TV =T S o] o 1
(D10 1Sy SO a1V (= 1
(O] (ol [N T 1H o [ PP 1
I 1
SEESCIEW ..oviiieeei et TAXLA .. 2
SEESCIEW ..cviiieeeii et MAX6.....ovveeeiiieeiinenn, 1
Miter Gauge BOAY .......ccooiiiiieiiiiiee e e 1
GUIE B ..ttt et ee et e e et e e e e e e e e e e aranas 1
[0 Tod [ = T Lo | TR 1
GUIE DISC .. ieveeeeeete ettt et e et eee e e e et e e e e e e e s e e e e aranas 1
Pan Head SCrew ..........ccoeeveviviiiiiiiieieeeveeeeeenen, 1/4x5/16..........encee... 1



JSG-96 Disc Sander Assembly

Index Part

No. No. Description Size Qty.
51... JSG96-151....ccccvvviveenee. SCIBW...teiee e iteee e ettt e etre e e srae e e H#10X5/16.....ceeeeiireenns 1
52........ JWBS18-406............c.u..... 010 1= PSSP 1
53....... JSG96-153.....coiiiiieeee (©0] {0 = (0] 1=Tox (o ] SRR USRI 1
54.... JSG96-154E .........ceveneee. LD, LADEI . e 1
55........ JSG96-155.....ccciiiieeeie. INAICALION LADEI ...cooiiiiiii s e 1
56........ JSG96-156.....c.ccvvveeenne. ROIPIN e e e e 1
57........ JSG96-157E .....ccvvvveene. MOLOF LADEI ..o e 1
58........ JSG96-158.......cvvvveeeeeee Holder-Small (Running Capacitor) ..........ccccver veevrviiiiiiieeeeeesesiiiineeeeens 1
59........ JSG96-159......ccviviiiieeee Holder-Big (Starting Capacitor) ........ccccceiiiiiees cvieeiiiiie e 1
60........ JSG96-160.......ccvvveeennneen. PlLALE ©.eeeee e e 1
61........ JSG96-161......cccvvveeenee. TAP SCIEW ..vviee ettt see et 3/16X5/8...ceeeeeiiiieene, 2
62........ JSG96-162......cccvvvveene. SCIBW...veiee e itiee e ettt et e etre e e et e s 1/4-20X2/2.......cveveune. 1
63........ JSG96-163.....ccccvvvveeeen. SCIBW...veiee e itiee e ettt et e etre e e et e s #10-24x5/16................ 1
64........ JSG96-164......cccoevvvee TOOth WaSHET ... e 1
65........ JSG96-165.....cccvvvveeenine. TAP SCrEW .ttt MAXL5 ..ooviiiiieeiiien, 2
66........ JSG96-166........cvvveeenee. TAP SCrEW .ttt LA%3/8" oo, 4
............ JSG96-MGA...................... Miter Gauge Assembly (Items 38, 46 thru 52) ........ccccceviviiviinennn 1
............ JSG96-CGA...................... Circle Gauge Assembly (Items 42 thru 45) ..... .....ccccvvvvvvvn 1



JSG-96 Belt Sander Assembly

AN 655
K‘:—‘\’\
i{ \\§\ N /

v/
\ Y //”ﬁ’\
IR

\\N
N/
-




Index Part

No. No.

1. JSG96-201.....eeeeien,
2 . TS-0208071 ...,
C I JSG96-203..cuuniiieiiieieennn,
4.......... JSG96-204 ...,
5 TS-0680021 .........ccevvvveee.
6.ceeeenn JSG96-206.....cccceeevieevinnnen,
VA JSG96-207 cuveeiiieeiiiiiinnnnn,
< T JSG96-208.....eeeeeeeeeiinnnnn,
[ I JSG96-209.....ccoiieeeiieiiiinnn,
10........ JSG96-210.....iieeeiieeinnn.
11....... JSG96-211 ...,
12........ TS-0720081 .......ccceveev.
13........ TS-0680031 ......cccevveevee.
14 ... TS-0270031 ...,
15........ JSG96-215.....iiiieeiiiiinen,
16........ TS-0208061 ..........ccevveeee.
17....... TS-0561021 ......ccccevvvveee.
18........ JSG96-218.....eeieeeeeiiinnn,
19....... JSG96-219....iiiieiiiiiiinnen,
20........ JSG96-220....cuiieeeiiiiiinnnen,
21........ JSG96-221 ...,
22........ BB-6201ZZ......ccccvvueenn...
23........ JSG96-223....ciiieeee,
24 ........ JSG96-224 ...,
25........ JSG96-225.....ccoiieieen,
26........ TS-0680041 .......cccvvvvv.
27 ........ JSG96-227 v,
28........ JSG96-228.....eeieeeiiiinnnnn,
29........ JSG96-229...cuiiieiiiiiiiinen,
30........ JSG96-230...cuuiiiciiiiiiiinnen,
31........ TS-0207021 ...,
32........ JSG96-232....ueiieeiiiiinn,
33........ JSG96-233...iie,
34........ JSG96-234 ...
35........ JSG96-235....cciiie,
36........ JSG96-236.....ceieeeeen
37........ JSG96-237 e,
38........ JSG96-238....iieeeeee,
39........ JSG96-239....eiiiiiiiiinnnn,
40........ JSG96-240......ccceeevveevnn.
41 ........ JSG96-241 ...,
42 ........ JSG96-242......coeeen,
43........ JSG96-243.....eieen,
44 ........ JSG96-244.......ccccevve.
45 ... JSG96-245.....cooii
46........ JSG96-246E ......ccovvee.
47 ... JSGO6-247 ..o,
48 ........ JSG96-248....ccoieeen,
49 ... JSG96-249....cciiii,
50........ JSG96-250.....ccceeeeiiennn.
51........ JSG96-251 ...,
52........ TS-0050021 .......cccevvvveee.
53........ JSG96-253....iiieiin,

JSG-96 Belt Sander Assembly

Description Size Qty
Bracket ... 1
Hex Socket Cap SCrew ........cccovcvveeeeiivirennnnn. 5/16x1-1/4..........cc....... 1
PN e e 1
FIXEU PIAE ...ooiiiieie i et 1
Flat Washer ..o, LA, 8
SCIBW...eiiie ittt ettt L/AX3I8.ueeveiieein 3
KBY i SX5XT0 evviiiieiiiiieiiiinnn, 1
DIIVE DIUM Leiiiiiiiiie ettt teee e st e e e s snbee e e s snbee e e e nneee 1
LOCK NUL .. 5/8-18UNF.................. 1
BeIt SUPPOIT...... ettt e 1
Hex Socket Cap SCrew ........cccovcvveeeeiivirennnnn. 5/16X5/8.....ccovcvviiannn 4
Lock Washer ..........cccccc B5/16..euiiiiiiieiiiniiininininnns 5
Flat Washer ... B5/16..cuiiiiiiiiiiininininininins 6
SEEUSCIEW v 5/16X3/8......cvvvvrrrninnnnns 4
BraCKEeL ... e 1
Hex Socket Cap SCrew ........coooeeveeeieeiieeneenn. 5/16X1L..ccuvveinininininininnns 1
HEX NUL. ..o 5/16..cciiiiiiieiiiineeen 1
RO e ee e e e e 1
Pad .o e 1
SEESCrEW .. L/AX3/8..coveeeiiiieen 1
FOOW ROIIEN ... 1
Ball BEAING ...ttt e 2
C-RING -teiiiiiiiiie e STW-11 . 2
Shaft e 1
BUSKIING ...t e 1
FlatWasher ... 3/8.iiiiii, 1
LOCK NUL ... 3B 1
ROI PN oo AX20 .ueiiiiiiiiie e 1
YU o] oo i = = Ted (=] S PP 1
Micro-Adjusting Seat ... 1
Hex Socket Cap SCrew ..., VAXL/2 .o 6
SCIBW ..ttt e ettt 1
AdJUSTING KNOD ..o e 1
] o1 €] o [ PP U TP UUPPRUTPPRP 1
Lock NUt ... MB..oovveeieiiiiiiiiiiiiieee 1
WaASKET ... 2
D[S T o] o] ] o o TP ORI 2
Lock Handle ... 1
ROII PN oo 3X20 i 1
SPIING et e 1
Eccentric HandIe .............oooiiiiiii e e 1
Hex Socket Cap SCrew ..., 1/4Ax1-1/4........cccc..... 1
LOCK NUL ... LA, 2
Air Controller (Belt) ..o 1
DUSt CRULE ..o 1
Hex Head BOlt ..........cccvvvevveieeiiiee e AX/2..oeeeeaa 1
FlatWasher ...............c.. 1AX3/A...coeeee 3
BaCK COVEI ..o 1
SANAING Bl ... e 1
Belt Table ..o 1
BN 1 1o o P 2
Hex Socket Cap SCrew ........cooovvveieeeieeenninnnnns L/AXS/8..coooiiiiiee 2
GUIAE PiN.ciciiiiiieeeeeeee e 2



Index Part

No. No.

54 ... TS-0561011 ...,
55........ JSG96-255.....coiiiieien,
56........ JSG96-256......cccceeeeeen.
57 ... JSG96-257 v,
58........ JSG96-155....cciiiiieiieiiinnen,
59........ JSG96-259E ........coovvve.
60........ JSG96-260.....cceeeeiieevinnnn,
61........ JSG96-261 ...,
62........ JSG96-262.....ueieeeiiiiinnnnn,
63........ JSG96-263....eeieeiiiinn,
64........ JSG96-264 ...,
65........ JSG96-265.....cccceeeeeieeinnnn,
66........ JSG96-266......cccceeeeeeen.
67........ JSGO6-267 ...ueieeeeieiennnn,
68........ JSG96-268......eeeeeeeeennnn,
69........ JSG96-269.....ciiiieiiiiiinnnen,

JSG-96 Belt Sander Assembly

Description Size Qty.
HEX NUL....uiiii s i 2
SEESCIEW ..oviiieeii e /AX3/4 ... 2
Lock Handle ........ccouuiiiiieeiiieeeee e, 5/16x1-1/4................... 2
Graphite Pad .........coooiiiiiiiiiicc et e 1
[[aTo[Tor=NuTo] n I =1 oY= 1
Loosen/Tighten Label..........ccooviiiiiiiie s e 1
Flat Washer ........ccooovvveeiiiieiiiee e, 1/4x9/16x1/8............... 2
SErrated PIAte ......ocovvviiii i e 2
Phillips Tap SCrew.......cccvvveveeiiiiciiieeeeee e M3X10.eeeveeeeiiiiiieeen, 4
Lock WaSher .......ooouveiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee, i 1
SEESCIEW ..oviiieeii e 1/4x1-1/2.......cuue.. 1
(<] 1 AL OT0 )V O 1
RIGNT COVET e e 1
[ L0 o [F T 1
Flat Washer ......c.coooueiiiiiiieieeeeeee e, L T 1
[0 o] " N[ | 3/8.eee e, 1



JSG-96 Closed Stand Assembly




Index Part

No. No.

1. JSG96-301.....eiieeieeine,
2 . JSG96-302.....iieeeieenn,
C I PJIE-SO5...ccooiiiiiiieiiieee,
4.......... JSG96-304 ...,
5 JSG96-305....cciiiiiiiiiiiinnnn,
6.ceeeenn PIN-SO4........ccoeviveriine,
VA JSG96-307.cuveeiiieeeiiiiiinnnn,
< T JSG96-308.....eeeeeeieeiinnnnn,
[ I JSG96-309.....ciiieieiiiiinnn,
10........ PIN-S02....ccoiiieeiiiiieenn,
11....... JSG96-311...ceveeiiiinn,
12........ TS-0720091 ...,
13........ TS-0680041 .........cccevve.
14 ... JSG96-314 ...,
15........ TS-0060031 .......cccevvvveeen.
16........ JSG96-316.....ceeeeieeiinnen,
17....... JSG96-317 v,
18........ JSG96-318.....eieeeiieiinen,
19....... JSG96-319....iiiiieiiiiiiinen,
20........ JSG96-320....uuiieceiiiiiiinnen,
21........ JSG96-321 ...,
22........ JSGO6-127 ..o,
23........ TS-0561011 .....ceeeeveeeenn.
24 ........ JSG96-324 ...,
25........ TS-0561031 ...,
26........ TS-0060131 ...,

JSG-96 Closed Stand Assembly

Description Size Qty.
BaSE .o e 1
[0 11 G VLU | T L T 4
ATAT A a1 4
Hex Head SCrew ........cceeeveeeiiiveviiie e, 3/8X2-1/2..cceeieiieeiinnnnn, 4
] o= | 1
| oTo1=] 0] [ (o3 OF= 1 o W 2
SEESCIEW ..oviiiiiiii e MBX10....ccocvvieiieennnnen, 2
S o] 11T SRR 2
ROIPIN e, AX16..ccuiiiiiiiiiieiii 2
FOOE BraKe.....ooveiieee ettt e e e e e e e s 1
[0 11 G VLU | T M1O0X1.5..ccciiiiiiiinnnnen, 1
Lock WaSher .......ooouveiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee, B8, 4
Flat Washer .......c.coooueiiiiiieeieeeeeeee e, B8, 4
101 IS 1= | TR 1
Hex Head SCrew ........cceeeveeeiiiveviiie e, 3/8X3/A ., 1
WASNET ... 3/8x1-1/8.....eeveeinnn 1
B | I = o 1= 1
D0 T 1 (PP 1
1= (] [ 1
ST o] (=T N M3X4 ..o, 2
[0 1o gl =41 V/o ] ST 1
o] (=) 1/AX3/8 ..o 2
HEX NUL..ceniieii e i 2
Braking Label .......cooiiiiiii e e 1
HEX NUL..ceeiiii e B8 4
Hex Head SCreW ........ooceeeeveieveeeeeeeeeeeeeeeeenan, 38X, 4



JA

n

=<
m

N

JANO

JA

JA

JANDO

ngd

T
3d

0T

oJolw 191[eyospuasuollisod YolMs Juwl| ST
abreyoins unaysus|d9p | JeleyISzInydsiseliaqn §0-1n2 peopsdano | 10
9bny141U8d JNaYoUB 9P Jayreyosyesyaii4 youms [ebnyuad | so
ayonehH/a1104p ‘"nwwod | J33eysssbuniysuyaiq youms Buisianal | sy
a|qisny Buniayois asny 4
anbiuo.1os9 alun yayuig uoJe(3 }un 21U0J1988 3
Inajesuspuod J0jesuapuoy Jasuapuod o)
Inaidnuaiul 18)eyss youms S
Inajow 1010 Jo10W N
uonelaidiaiul | uayolez Jap Bbuninapag | |oquwaAs jo Buiueaw
19|01A n8JoIA 1B|01A 1A
abuelo abueio abueio 90
aunel-11aA glab-unib MO|[2A-usalb | JAND
s11b nelb £a1b AD
uniq uneuq umolq Ng
abnol 104 paJ ay
aunel( qleb JOITETS IA
najq nejq an|q ng
aue|q glom alym HM
lou zZlemyods 3oe|q Mg

SUOpPJI0d Sap IN3|N0D

uaqJrejuszi

SpueIs 0 JN0j0D

ZHOS ‘AOEC~T """ """ING6G80L™ " ""*"96-DS[










